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Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji 

Rady Powiatu Zgierskiego 

kadencji 2006-2010 
 

 

PROTOKÓŁ NR 36/10 

z posiedzenia Komisji odbytego w dniu 24 marca 2010r. 

w Zespole Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica  

w Aleksandrowie Łódzkim 
 

 

W posiedzeniu udział wzięło 7 członków Komisji oraz osoby spoza jej składu. 

Lista obecności członków Komisji i lista gości stanowi załącznik nr 1 i nr 2 do protokołu. 
 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Zmiany w infrastrukturze placówek oświatowych Aleksandrowa Łódzkiego w okresie 

2006-2010 oraz najpilniejsze potrzeby. 

3. Informacja o działalności Zarządu w zakresie oświaty 

4.  Zadania publiczne dotowane przez Powiat Zgierski z zakresu kultury, sportu, turystyki               

i ocena ich realizacji za rok 2009. 

5. Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych na XLIV sesję Rady Powiatu Zgierskiego. 

6. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

7. Sprawy różne. 

8. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1 

Przewodnicząca Komisji radna Zofia Ogórek otworzyła 36 posiedzenie Komisji.  
 

Komisja jednogłośnie przyjęła porządek posiedzenia. 
 

Ad. 2 

Informacja na temat zmian w infrastrukturze placówek oświatowych Aleksandrowa 

Łódzkiego w okresie 2006-2010 oraz najpilniejsze potrzeby stanowi załącznik nr 3 do 

protokołu. 

 

Komisja zwiedziła placówki oświatowe Aleksandrowa Łódzkiego. Dyrektorzy prezentując 

swoje placówki pokazali zmiany w ich infrastrukturze dokonane w okresie 2006-2010,                

jak również wskazali najpilniejsze potrzeby. I tak: 

 Zespół Szkół Specjalnych im. Stefana Kopcińskiego 

 remont sali korekcyjnej w budynku po warsztatach,  

 docieplenie budynku po warsztatach, 

 zakup kosiarki; 

 Zespół Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica   

 zaciemnienie sali gimnastycznej poprzez założenie żaluzji, rolet, 

 remont schodów w budynku B; 

 Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika  

 remont parkietu (przełożenie, cyklinowanie, lakierowanie) na sali gimnastycznej,  

 remont łazienek w budynku szkoły; 
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 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 

 zakup rolet, 

 wycyklinowanie parkietu, 

 sala do zajęć grupowych. 

  

Ad. 3 

Informacja o działalności Zarządu Powiatu Zgierskiego w zakresie oświaty stanowi załącznik 

nr 4 do protokołu. 
 

Wicestarosta Zgierski Marcin Karpiński przedstawił informację.  

 

Radny Adam Bączyk poprosił o rozszerzenie informacji odnośnie pisma Rady Rodziców przy 

Młodzieżowym Domu Kultury w Zgierzu dotyczącym możliwości pozyskania środków                  

z Regionalnego Programu Operacyjnego na remont i rozbudowę placówki (wyciąg                         

z protokołu 12/2010 pkt 6e z 4 marca 20101r.).  

 

Wicestarosta przekazał, że Zarząd Powiatu Zgierskiego występował do Departamentu                 

ds. Regionalnego Programu Operacyjnego z zapytaniem czy istnieje możliwość pozyskania 

środków dla MDK w Zgierzu z tego programu.  Otrzymał odpowiedź, że brak jest możliwości 

ubiegania się o pozyskanie takich środków, ponieważ MDK jako placówka oświatowa nie 

kwalifikuje się do przyznania środków w ramach infrastruktury kultury. Taka informacja 

została przekazana do placówki.  

Rada Rodziców poinformowała, iż występowała w tej kwestii do Departamentu Polityki 

Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego w Łodzi, z którego otrzymała odpowiedź, że taka 

możliwość istnieje. W związku z tym uważają, że negatywne stanowisko organu 

prowadzącego jest wynikiem jego nieprzychylności do  realizacji tej inwestycji.  

Zarząd Powiatu opierając się na informacji merytorycznie odpowiedzialnego Departamentu, 

który takiej możliwości nie widzi, udzielił odpowiedzi, iż podtrzymuje swoje dotychczasowe 

stanowisko dotyczące siedziby MDKu w Zgierzu.  

                                                                                                                                                        

Ad. 4  

Informacja o zadaniach publicznych dotowanych przez Powiat Zgierski z zakresu kultury, 

sportu, turystyki i ocena ich realizacji za rok 2009 stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki Jacek Brzeziński przedstawił 

informację. 

 

Ad. 5  

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLI/388/10 Rady Powiatu Zgierskiego             

z dnia 04 stycznia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 

2010  
 

Wicestarosta przedstawił projekt uchwały.  
 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w zakresie dotyczącym 

Komisji. 

 

Ad. 6 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół z 35 posiedzenia. 

 

Ad. 7 

Spraw różnych nie podnoszono. 
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Ad. 8 

Przewodnicząca Komisji dokonała zamknięcia 36 posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, 

Sportu i Rekreacji. 
 

Na tym protokół zakończono.  

Protokołowała            
 

 

 

 


